ПРОТОКОЛ №3 Заседания общественной комиссии по итогам
проведения рейтингового голосования за выбор общественных
территорий (дизайн-проектов общественных территорий),
планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой
федеральной платформе для онлайн го

Печать

Просмотров: 378

02.06.2021 г.                                                                                            Пгт.Пограничный

Присутствовали:

Белов Виктор Юрьевич - первый  заместитель главы Администрации Пограничного
муниципального округа, председатель комиссии

Бушуева Дина
Леонидовна

- депутат Думы Пограничного муниципального округа, председатель
депутатской комиссии по социальным вопросам,  заместитель председателя
комиссии;

Сидоренко Светлана
Алексеевна

- главный специалист отдела по работе с Пограничной городской
территорией Администрации Пограничного муниципального округа,
секретарь комиссии.

(члены общественной
комиссии)

Сайгинова Татьяна
Эдуардовна

- председатель Думы Пограничного муниципального округа (по
согласованию);

Тюпин Евгений
Владимирович

- депутат Думы Пограничного муниципального округа, председатель
депутатской комиссии по ЖКХ;

Шарова Валентина
Алексеевна - советник  главы Администрации Пограничного муниципального округа;

Долженко Анатолий
Валентинович

- начальник отдела по работе с Пограничной городской территорией
Администрации Пограничного муниципального округа;

25.07.2024, 12:38 Официальный сайт администрации и Думы Пограничного муниципального района Приморского края - ПРОТОКОЛ №…

www.pogranichny.ru/index.php/protokoly-zasedanij-obshchestvennoj-komissii/7043-protokol-3-zasedaniya-obshchestvennoj-komissii-po-itogam-p… 1/2

Бычина Наталья
Владимировна

- государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России
по Пограничному округу

(по согласованию);

Воеводин Евгений
Владимирович

- начальник ОНД и ПР Пограничного муниципального округа УНД и ПР
Главного управления  МЧС РФ по Приморскому краю (по   согласованию);

Глапшун Раиса

Яковлевна
- председатель Пограничного районного Совета ветеранов войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Ситникова Ольга
Алексеевна

- председатель районного Общества инвалидов Пограничного
муниципального округа

(по согласованию);

Ефремова Светлана
Сергеевна

- руководитель Местного исполнительного комитета местного отделения
партии «Единая Россия»

(по согласованию);

Ландграф Мираслава
Станиславовна

- член Местного Политсовета местного отделения  партии «Единая Россия»
(по согласованию);

Боровков Виктор
Петрович

- член Коммунистической партии Российской Федерации (по
согласованию);

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к
благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования
za.gorodsreda.ru Пограничного муниципального округа в 2022 году

1. Принять к сведению информацию Белова В.Ю., первого заместителя главы Администрации
Пограничного муниципального округа, председателя комиссии об итогах голосования граждан
Пограничного муниципального округа Приморского края за выбор общественных территорий
(дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на
единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов
общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой
федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru. по Пограничному
муниципальному округу Приморского края согласно приложению к настоящему протоколу
(прилагается).

Председатель комиссии  В.Ю. Белов

Секретарь  комиссии С.А. Сидоренко

25.07.2024, 12:38 Официальный сайт администрации и Думы Пограничного муниципального района Приморского края - ПРОТОКОЛ №…

www.pogranichny.ru/index.php/protokoly-zasedanij-obshchestvennoj-komissii/7043-protokol-3-zasedaniya-obshchestvennoj-komissii-po-itogam-p… 2/2